
 

 

 

ELENCO DELLE DELIBERE IN PUBBLICAZIONE DAL 14/04/2024 AL 28/04/2024  

(ADOTTATE DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO DOTT. ROBERTO COLLETTI) 

 

339 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

FORNITURA IN NOLEGGIO ED IN SOMMINISTRAZIONE TRIENNALE DI DEFIBRILLATORI INDOSSABILI PER 

L'U.O.C. DI CARDIOLOGIA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO - 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SULLA PIATTAFORMA TELEMATICA MAGGIOLI - 

CODICE CIG B0760BF625 - AGGIUDICAZIONE DITTA ZOLL MEDICAL ITALIA S.R.L. CON SEDE A PIACENZA. 

340 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

REVOCA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PRO TEMPORE N. 1784 DEL 11 OTTOBRE 

2023 PER L'INDIZIONE DI RDO A MEZZO MEPA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DI CHIUSURA 

FASCIALE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA TELEFLEX MEDICAL S.R.L. A SEGUITO 

AGGIUDICAZIONE DEL LOTTO N. 222 DELLA GARA DI BACINO UROLOGIA AGGIUDICATA CON 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PRO TEMPORE N. 1347 DEL 20 LUGLIO 2023. 

 

341 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE PIANO ANNUALE AUDIT ANNO 2024 E RELAZIONE DEL RISK ASSESMENT 2024 DI CUI ALLA 

DELIBERA N. 26 DEL 10.01.2024 

 

342 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

ACCETTAZIONE EMENDAMENTI ALLA CONVENZIONE STUDIO CLINICO PASS CAR T PROMOTORE EMBT 

RESPONSABILE SCIENTIFICO DOTT LUCA CASTAGNA U.O.S.D. TRAPIANTI DI MIDOLLO OSSEO DEL P.O. V. 

CERVELLO. 

 

 

 



343 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO PARERE COMITATO ETICO LOCALE PALERMO 2 AUTORIZZAZIONE STUDIO PROT EARLY LUPUS 

E STIPULA CONTRATTO PROMOTORE  SOCIETA' ITALIANA DI REUMATOLOGIA PI DOTTSSA MARIA 

CONCETTA MICELI UOSD REUMATOLOGIA DEL P.O. VILLA SOFIA. 

 

344 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRSA ATTO PARERE DEL COMITATO ETICO REGIONALE DELLA LIGURIA AUTORIZZAZIONE STUDIO E 

STIPULA CONTRATTO PER LA CONDUZIONE DELLOS TUDIO PROT. TOURMALINE PROMOTORE 

ASTRAZENECA CRO PARAXEL PI DOTT. FRANCESCO VERDERAME UOC ONCOLOGIA MEDICA P.O. V. 

CERVELLO. 

 

345 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO PARERE COMITATO ETICO LOCALE PALERMO 2 AUTORIZZAZIONE STUDIO PROT ESID 

REGISTRY PROMOTORE U.O. PATOLOGIA CLINICA P.O. V. CERVELLO IN COLLABORAZIONE CON SOCIETA' 

EUROPEA PER LE IMMUNODEFICIENZE P.I. DOTT FRANCESCO ARCOLEO U.O.C. PATOLOGIA CLINICA P.O. 

V. CERVELLO. 

 

346 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO PARERE COMITATO ETICO TERRITORIALE LOMBARDIA 5 STUDIO PROT. (P23-498-VERO) 

PROMOTORE ABBVIE P.I. ANTONINO MULE' UOC EMATOLOGIA CON UTMO PO V. CERVELLO. 

 

347 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO PARERE COMITATO ETICO LOCALE PALERMO 2 AUTORIZZAZIONE STUDIO PROT TRINE PET 

PROMOTORE ASSOCIAZIONE NAZIONALE DI MEEDICINA NUCLEARE ED IMAGING MOLECOLARE PI DOTT 

SALVATORE IALUNA U.O.C. MEDICINA NUCLEARE P.O. VILLA SOFIA. 

 

348 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONVENZIONE CON L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI TOR VERGATA DI ROMA PER FORMAZIONE SPECIALISTICA 

EXTRA RETE FORMATIVA DELLA DOTTORESSA ARIANNA ALAGNA. 

 

349 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

ACCETTAZIONE EMENDAMENTO ALLA CONVENZIONE STUDIO CLINICO PROT MK 2140-007- PROMOTORE 

MSD ITALIA RESPONSABILE SCIENTIFICO DOTTSSA CATERINA PATTI U.O.C. ONOEMATOLOGIA DEL P.O. 

CERVELLO. 

 

 



350 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

SOSTITUZIONE E NOMINA DEL RESPONSABILE TECNICO SCIENTIFICO DEL PROGETTO PSN 2019 AZIONE 

4.41 "SCUOLA IN OSPEDALE - SCUOLA PROMOTRICE DI SALUTE" UESPA. 

 

351 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO PARERE CET COMITATO ETICO AREA VASTA EMILIA NORD AUTORIZZAZIONE STUDIO E 

STIPULA CONTRATTO PROT. R 668 EGE 2213 PROMOTORE REGENERON PHARMACEUTICALS INC. P.I. 

DOTT. AMBROGIO ORLANDO I U.O.S.D. M.I.C.I. P.O. V. CERVELLO. 

 

352 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE E SOTTOSCRIZIONE PROROGA CONVENZIONE CON AZIENDA ASL TOSCANA NORD-OVEST 

PER PRESTAZIONI RELATIVE ALLA FORNITURA DI TESSUTI/CORNEE DA DONATORE IDONEE PER 

TRAPIANTO, DI CUI ALLA DELIBERA 668 DEL 30,03,2023. 

 

353 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE DI UNA FATTURA N. 1010000326 EMESSA DALL'OSPEDALE BAMBINO GESU' DI ROMA PER 

PRESTAZIONI SANITARIE.  

 

354 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

INDIZIONE AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIREZIONE DI U.O.S.D. 

RADIOLOGIA P.O. CERVELLO - DIPARTIMENTO DEI SERVIZI. 

 

355 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

INDIZIONE AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIREZIONE DI U.O.S.D. 

"CHIRURGIA DELLE MALATTIE INFIAMMATORIE INTESTINALI" AFFERENTE L'U.O.C. DI CHIRURGIA 

GENERALE E ONCOLOGIA P.O. CERVELLO. 

 

356 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

INDIZIONE AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DIRIGENZIALE PROFESSIONALE DI ALTA 

SPECIALIZZAZIONE - DIRIGENTI AREA SANITA'. 

 

357 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

INDIZIONE AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DIRIGENZIALI PROFESSIONALI DI 

ALTISSIMA PROFESSIONALITA' QUALE ARTICOLAZIONE INTERNA DI STRUTTURA COMPLESSA - DIRIGENTI 

AREA SANITA'. 



358 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VERBALI ED APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO PER 

L'U.O.C. DI PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO, APERTA ANCHE AI MEDICI SPECIALIZZANDI. 

 

359 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA ATTO VERBALI, APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO INCARICO DI DIREZIONE DI 

STRUTTURA COMPLESSA DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA P.O. VILLA SOFIA. 

 

360 DEL 08/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VERBALI ED APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO PER 

L'U.O.S.D. DI ENDOCRINOLOGIA IN ETA' EVOLUTIVA, AI SENSI DELL'ART. 2 TER DEL D.L. N. 18/2020 

CONVERTITO IN L. 27/2020, APERTA ANCHE AI MEDICI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA, ISCRITTI 

ALL'ULTIMO E AL PENULTIMO ANNO DI CORSO DI SPECIALIZZAZIONE. 

 

361 DEL 09/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA 

NEL GIUDIZIO EX ART. 696 BIS C.P.C. PROMOSSO DA F.V.+ALTRI C/AZIENDA INNANZI AL TRIBUNALE DI 

PALERMO. UDIENZA 08.05.2024.  

 

362 DEL 09/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA 

NEL GIUDIZIO EX ART. 696 BIS C.P.C. PROMOSSO DA G.T. C/AZIENDA INNANZI AL TRIBUNALE DI PALERMO. 

UDIENZA 08.05.2024.  

 

363 DEL 09/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE E RILASCIO PROCURA AD LITEM PER LA RAPPRESENTANZA E DIFESA 

NEL GIUDIZIO EX ART. 696 BIS C.P.C. PROMOSSO DA G.S. C/AZIENDA INNANZI AL TRIBUNALE DI PALERMO. 

UDIENZA 15.05.2024.  

 

364 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

DECRETO INGIUNTIVO N. 1589/2024 PROMOSSO DA I.P.E. EDIL IMPIANTI & SERVIZI S.R.L. INNANZI AL 

GIUDICE DI PACE DI PALERMO, R.G. N. 2481/2024. DEFINIZIONE TRANSATTIVA. 

 

 



365 DEL 11/04/2024  

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO ED ESCUZIONE SENTENZA N. 3647/2023 EMESSA PER IL GIUDIZIO R.G. N. 94/2023DEL TAR 

SICILIA PALERMO, PAGAMENTO SPESE DI LITE. 

 

366 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONVENZIONE LOTTO 1 DELLA GARA REGIONALE PER LA PRESTAZIONE DEI SERVIZI INTEGRATI DI 

GESTIONE E MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI PER LE AZIENDE DEL SSR. NR. 

GARA 6613909 - CONGUAGLIO SPESA ANNO 2023 - ADEGUAMENTO CANONE CONTRATTUALE DAL 

01/09/2023 - AUTORIZZAZIONE ULTERIORE PROROGA TECNICA DAL 01/05/2024 AL 31/08/2024 NELLE 

MORE DELL'EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA CUC - PRENOTAZIONE SPESA DAL 

01/01/2024AL 31/08/2024. 

 

367 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

ADOZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO PER I PROCEDIMENTI DISCIPLINARI E REVOCA DEL PRECEDENTE. 

 

368 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALE DR. LUCA VISCONTI DIRIGENTE MEDICO DELL'U.O.C. 

DI NEFROLOGIA P.O. V. CERVELLO. 

 

369 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONVENZIONE PER L'ESECUZIONE DEL TRATTAMENTO DI IRRADIAZIONE CORPOREA TOTALE 8TOTAL 

BODY IRRADIATION, T.B.I.) TRA L'AOUP "G. RODOLICO - SAN MARCO" DI CATANIA E L'AOOR "VILLA SOFIA-

CERVELLO" DI PALERMO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 

370 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO PREVIO UTILIZZO MERCATO ELETTRONICO PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE (MEPA) CONSIP PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE DI No2 (DUE) 

SISTEMA COMPUTERIZZATO PER TEST CARDIOPOLMONARE PER L'UNITA' OPERATIVA DI CARDIOLOGIA 

DEL P.O. "VILLA SOFIA" E PER L'UNITA' OPERATIVA DI MEDICINA NUCLEARE CERVELLO DEL P.O. VILLA 

SOFIA - AGGIUDICAZIONE DITTA SIFEM MEDICAL S.R.L. DI PALERMO - CODICE CIG: B078B0DE8E. (EX 

CODICE CIG: B04B018AE7). 

 

371 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

FORNITURA QUINQUENNALE IN NOLEGGIO DI SISTEMI COMPLETI DI LABORATORIO COMPRENSIVI DEL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL RISK E DEL MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTI ALL'U.O.C. DI 

MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA SUDDIVISA IN N. 19 LOTTI AGGIUDICAZIONE LOTTO 8 DITTA QIAGEN S.R.L. 

NR. GARA ANAC 8569950. 



372 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

RECEPIMENTO DECRETO D.D. DEL 14 MARZO 2024 RETTIFICATO CON D.D. N. 31 DEL 19 MARZO 2024 

DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBLICAZIONE DEL BANDO AI SENSI DELL'ART. 76 COMMA 2 LETT. B) NN. 2 E 3 D.LGS. 36/2023 PER 

L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI PRODOTTI FARMACEUTICI INSERITI NEL 

PTORS N. 86 NONCHE' FARMACI ESCLUSIVI INSERITI NEL D.D. N. 37/2021 IN SCADENZA ED EMODERIVATI 

ESCLUSI OLTRE ALTRE SPECIALITA' MEDICINALI ANDATE DESERTE NELLE PRECEDENTI PROCEDURE CON 

DURATA DI N. 36 MESI - COPERTURA FINANZIARIA BILANCI ANNI 2024-2025-2026-2027(3/12). 

 

373 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO AI SENSI DELL'ART. 76 COMMA 2 LETT. B) 

DEL D.LGS N. 36/2023 PER L'NTEGRAZIONE DELLA FORNITURA PER L'U.O.C. DI FARMACIA DELLA 

SPECIALITA' MEDICINALE ESCLUSIVA DIFICLIR 200MG 20 COMPRESSE RIVESTITE AGGIUDICATA AL LOTTO 

N. 27 H)) DITTA AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. CON D.D. N. 34-60/2022. 

 

374 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PARZIALE MODIFICA DELIBERAZIONE N. 288 DEL 27/03/2024. 

 

375 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO DECESSO IN ATTIVITA' DI SERVIZIO DR. S.M. MATRICOLA N. 1570 - LIQUIDAZIONE 

INDENNITA' SOSTITUTIVA DEL PREAVVISO. 

 

376 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI ANESTESIA 

E RIANIMAZIONE, TRAMITE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEI CANDIDATI MEDICI SPECIALIZZANDI 

APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 2048/2022. 

 

377 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONVENZIONE CONSIP/MIES2 - LOTTO 12 - CIG: 734732760B - RINEGOZIAZIONE CON PROROGA - 

CONSUNTIVO SPESA ANNO 2023 - ASSESTAMENTO - PRESTAZIONE SPESA PRESUNTA ANNO 2024. 

 

378 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONVENZIONE CONSIP MIES/2 - LOTTO 12 - CIG. 734732760B - RINEGOZIAZIONE CON PROROGA - 

AUTORIZZAZIONE SUBAPPALTO ALLA DITTA G.M. ELETTRA S.R.L. 

 

 



379 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO DI INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA PER L'U.O.C. ECONOMICO 

FINANZIARIO E PATRIMONIALE. 

 

380 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSI E RIMBORSO SPESE DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

DI N. 5 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI MEDICINA D'EMERGENZA - URGENZA PER LE 

UU.OO.CC. DI MCAU AZIENDALI. 

 

381 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO N. 4 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO PER L'U.O.C. DI 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA. 

 

382 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PRO TEMPORE N. 974 DEL 28 MAGGIO 2018 - RECEPIMENTO ESITI 

GARA DI BACINO PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE DI SUTURATRICI, MATERIALE 

LAPARASCOPICO, RETI ERNIALI E MATERIALE VARIO DI CHIRURGIA - ULTERIORE ESTENSIONE EFFETTI 

CONTRATTO NELL'AMBITO DELLA DISPONIBILITA' ECONOMICA RESIDUA DITTA BIOFARM S.R.L. 

 

383 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA AFFIDAMENTO ALLA DITTA MONDIALPOL SECURITY S.P.A. MEDIANTE 

CONTRATTO PONTE AI SENSI DELLA CIRCOLARE N. 20518 DEL 23 FEBBRAIO 2016 DEL MEF E MINISTERO 

DELLA SALUTE, FINO AL 31 LUGLIO 2024, NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO DELLA NUOVA GARA DI 

APPALTO (GARA ANAC N. G03721 - CODICE CIG. N. B12A1ABF97. 

 

384 DEL 11/04/2024 E.I. 

OGGETTO: 

PARZIALE MODIFICA DELIBERA N. 122 DEL 26/02/2024. 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Affari Generali 

Dott. Vincenzo Barone 
 

 


		2024-04-12T11:57:16+0000
	BARONE VINCENZO




